
XENYATAA SEBUTTIARGA
(Tawaran Bumiputra)

otis sebudrarga irlo. 30/2024
Sebutharga adalah dipelawa kepada Konfaktor Bumiputera tempatan yang mempunyai Sijil Perolehan Kerja Kerajaan
(sPK) dan Perakuan Pendanaran Kontraktor (PPK) berdaftar dengan LPIPi4 (CIDB) dalam Gred, lGtegori dan
Pengkhususan yang berkaitan dan Unit Pendanaran Kontraktor dan Juruperunding Negeri (UPKJ) yang mempunfai
Perakuan Pendaftaran KontraKor (PPK) yang dikeluarkan oleh IPIPM (CIDB) dan mempunyaa kepala/subkepala yang

berkailan dibenarkan untuk membuat tawaran pada masa ini bagi kerja - rvajib kerja berikut:-

No. Butir-Butir Tawaran
Harga

Dokumen
Tawaran

Tempat Jualan
Dolurnen Sebut rarga Syarat Pendaftaran

1

MBM/UTC/AKK-1/2024

MEMBEKAL, MENGHANTAR
DAN MEMASANG

PERALATAN PERUBATAN

XLINIK IGSIHATAI{
PUSAT TRANSFORMASI

BANDAR (UTC) MIRI.

RM10.00

crDB (sPr( & PPK)
GRED : G2,

KATEGORI : M,
PENGKHUSUSAN : M15

ATAU
UPIO

(BEKALAN & PERK}IIDMATAN)
KATEGORI : B,

KEPALA : V,
SUB-KEPALA : 1

(BUMIPUTERA SAHA'A)

2

$B|4llurq AKK-212024

MEMBEKAL, MENGHAT,ITAR
DAN MEMASqNG

PERALATAN PERUBATAN

XLINIK PERGIGIAI{
PUSAT TRANSFORMASI

BANDAR (UTC) MIRI.

crDa (sPxx & PPK)
GRED : G1,

KATE@RI : M,
PENGKHUSUSAN : M15

ATAU
UPKI

(BEXAT-AN e PERXHTDHATAT{)
KATE@RI : C,

KEPALA : V,
SU&KEPALA : 1

(BUMIPUTERA SAHAJA)

2. Dokumen Sebutharga boleh diperolehi di alamat seperti tersebut diatas pada waktu pejabat dan hanya dDual kepada
kontraktor yang sah dan mengikut syarat yang ditetapkan.

3. KontrdKor atau wakil kontraKor dikehendaki membawa untuk penqesahan semasa pernbelian dokumen sebutharqa:
i. Srjil Perolehan Kerja Keralaan (SPKK),Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK) serta (STB) yang dikeluarkan oleh

LPIPM (CIDB) atau,
ii. Srjil UPK, (ffiraf Bumiputera) dikeluarkan oleh Unit Pendaftardn KontraKor dan Juruperunding Negeri (UPK)
iii. Wajib sertakan salinan kad p€ngenalan, Surat Wakil oika mewakili) daripada Syarikat.

4. Dokumen SebuthargE yang serpuma diisi hendaldah dimetemikan dengan menggunakan sampul surat yang di atasnya
bertanda SU[.rf dan ditulis dengan jelas nombor dan tajuk sebutharga seperti dalam butir-Duur tawaran di atas dan perlu

dimasukkan ke dalam peti sebutharga beralamat sepsti berikut:-

Pengerusi
Jawatankuasa Pembukaan Sebut Harga

Majlis Bandaraya l.liri
D/A Tinglt 3, Unit Kontrak & Perol€han, Deuran Bandaraya,

,alan Bandaraya, Marlna Bay,
98(Xrc Uid, SanrYalc

5. Tarikh tuurp bagi semua sebu$|argB tersebut di atas adalah pada 29 Olcober 2024 (Selasa) pada jam 12,OO Engah
hari dan sebararE kelewatan tidak dilayan.

6. Ke€jaan tidak terikat untuk menerima tawaran yang terendah atau rnana-mana tawaran

(LOLTTA
b.p. Pemg. usaha Bandaraya,

Majlis Bandaraya Miri,
b.P. Setiausaha T€taP,

Kementerian Kesihatan Awam, Perurnahan dan Kerajaan Tempatan Sarawak.

30 in McgcPU{N/2024
19 Oktober 2024

No. Rujukan
Tarikh

Page I of 1

UNIT KONTRAK &
PEROI.fHAN, TINGKqT 3,

MA'LIS BANDARAYA
PIIRI, DEWAN

BANDARAYA, ]ALqN
BANDARAYA, MARINA

BAY, 98M0, MIRI
SqRAWAK.


